EM SAUDE, EM CUMPRIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR Nº
44200002, PROPOSTA N 11443.806000/1240-03,
DESTINADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA CLARA/MS, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. Valor
Total: 16,379.00 dezesseis mil, trezentos e setenta e nove
reais. Vigência: O prazo de vigência da contratação até 31 de
dezembro de 2025, contados a partir da data da publicação
deste contrato no Portal Nacional de Compras Públicas - PNCP,
na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133/2021., Vigência
Inicial: 22/08/2025.